

سوره

برای بازی با عراق فدراسیون در تدارک جشن صعود



در صورتی که تیم ملی کشورمان بتواند در دیدار ۷ بهمن ماه از سد عراق عبور کند، به صورت قطعی جواز حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را به دست خواهد آورد. این موضوع می‌تواند شیرین‌ترین اتفاق ممکن برای فوتبال کشورمان به حساب بیاید. در این زمینه شنیدیم مسئولان فدراسیون فوتبال در فکر آن هستند که یک جشن بزرگ در روز دیدار با عراق تدارک ببینند و در صورت کسب پیروزی، کم مردم را با خاصی رایج‌آد کنند.

آخرین خبر از فدراسیون فوتبال اومیکرون سه راه بازگشت فوری تماشاگران

با اینکه به نظر می‌رسد یک ماه از تزریق واکسن، شرایط بهتری از لحاظ روحی و روانی در جامعه به وجود آمده و درصد ایمنی مقابل ویروس کرونا بالاتر رفته و حالا زمانی برای بازگرداندن تماشاگران به ورزشگاه‌ها ایجاد شده است اما سویه جدید این پدیده، همه حساب و کتاب‌ها را به هم ریخت و وضعیت جدیدی را ایجاد کرده است. در اکثر کشورهای اروپایی، شاهد جشن سویه جدید به نام اومیکرون هستیم و دوباره قرنطینه و سنگبندی‌های گوناگونی آغاز شده است. از این رو، وضعیت خود میزبانی می‌کنیم.

بازیکن جدیدی دعوت نمی‌شود

لیست تیم ملی بدون سوپرایز

تقویم مسابقات لیگ برتر در روز ۳ بهمن ماه با ختمه یافتن هفته شانزدهم، به اتمام می‌رسد و تیم‌ها وارد تعطیلات نیم‌فصل می‌شوند اما ملی‌پوشان به اردو فراخوانده می‌شوند تا کمب قبل از دو دیدار مقابل عراق و امارات را تشکیل دهند. اسکوپچ نیز بزودی به تهران می‌رسد تا لیست جدیدش را ارائه دهد. با نگاهی به وضعیت فعلی فوتبال کشورمان، بعد به نظر می‌رسد که شاهد تغییرات عمده‌ای باشیم. احتمال حذف یک بازیکن ملی‌پوش سرشناس به خاطر برخی اتفاقات حاشیه‌ساز می‌رود اما بازگشت مهدی طارمی هم قطعی به نظر می‌رسد. با این حال، سوپرایز بزرگی در راه

برنامه اجرا شد، همه راضی هستند

کاهش اعتراضات به سازمان لیگ

در هر فصل از رقابت‌های لیگ برتر، بارها شاهد اعتراض مربیان، بازیکنان و مدیران باشگاه‌ها نسبت به برنامه‌ریزی سازمان لیگ هستیم و این اتفاق بارها رخ داده است. حتی در ابتدای همین فصل، پرسپولیسی‌ها که برای دیدار مقابل الهلال عربستان اعزام می‌شدن، اعتراضات شدیدی داشتند که چرا لیگ ایران تا این حد دیر برگزار شد و آنها نتوانستند با انجام بازی تدارکاتی، به شرایط مطلوب برسند اما مدتی است که خبری از این اعتراضات نیست. در واقع برنامه کامل سازمان لیگ در حال اجراست و همه نسبت به آن، ابراز

بلیت بازگشت در دست دراگان

اسکوچچ سه‌شنبه به تهران می‌رسد

به کمپ اضافه می‌شوند. همچنین قرار است اسکوپچ در این هفته راهی تهران شود. مسئولان فدراسیون فوتبال بلیت بازگشت اسکوپچ را تهیه کرده‌اند و اگر اتفاق خاصی در برنامه‌ریزی رخ ندهد، اسکوپچ سه‌شنبه به تهران می‌رسد. با حضور او، رقابت‌های سه هفته‌پایانی تا شروع تعطیلات نیم‌فصل، زیر ذره‌بین کادرفنی تیم ملی قرار می‌گیرد و بازیکنان شایسته، این شانس را دارند تا به اردو فراخوانده شوند. اسکوپچ برای مدتی به اروپا سفر کرد و برنامه‌اش این بود که رقابت‌های لیگ‌هایی که لژیونر ایرانی دارند را کنترل کند. او سپس به گرواسی برگشت تا در زمان کریسمس و شروع سال نو میلادی همراه خانواده‌اش باشد. البته این امکان وجود دارد که او زودتر به تهران برسد اما برنامه‌ریزی اولیه، برای روز سه‌شنبه است.

فدراسیون تحت فشار رأی استیفاف

تکلیف کل کهر چه زمانی مشخص می‌شود؟

چه زودتر، تکلیف این رأی مشخص شود. جالب اینک حتی بین وکلای حقوقی در ورزش نیز بحث وجدل وجود دارد و هیچ نهاد و شخصی نمی‌تواند به‌صورت قطعی بگوید که این رأی بدرستی اعلام شده یا هنوز مواردی دارد که باید مورد بررسی قرار بگیرد. برخی اعتقاد دارند ممکن است کمیته استیفاف، امتیازات سیاهان اضافه نمی‌شود. با این حساب، شکل جدول با تغییراتی مواجه می‌شود. به هر حال، این روزها در فدراسیون فوتبال، مدیران هرباشگاهی را انتظارآری نهایی‌ت‌میر استیفاف هستند. هر رأیی صادر شود، باز هم شاهد جنجال و هیاهو در فوتبال خواهیم بود!

گفت و گوی اختصاصی امیراسدی

اول از همه دوست دارم درباره بازگشت به لیگ هلند صحبت کنی و اینکه آیا شرایط همان‌طور که می‌خواستی پیش رفت یا نه؟ خدا را شکر خوب بود. من یک مقدار دیر به تیم اضافه شدم و بخش زیادی از تمرینات پیش فصل را از دست دادم اما تلاش کردم خودم را به سایر بازیکنان برسانم. دیدارهای فاینورد درلی آف کنفرانس لیگ هم برای من مانند رقابت‌های تدارکاتی بود و کمک کرد تا در شرایط بازی قرار بگیرم. البته در کل از خودم بیشتر انتظار داشتم اما هر چه از بازی‌ها گذشت، با محیط جدید و باشگاه و بازیکنان بیشتر وفق پیدا کردم و رفته رفته بهتر شدم. از نظر بدنی وقتی هم در شرایط مناسبی قرار دارم و در مسیر خوب هستم. بخصوص این اواخر که بازی به بازی بهتر شدم و سرمربی هم از من رضایت کامل داشت.

البته اگر تیر دروازه مانع نمی‌شد، می‌توانستی چندین گل هم به ثمر برسانی.

دقیقا همین‌طور است. در سه چهار بازی یک مقدار بدشانس بودم. جندگل با VAR بارگشت و دوسه‌باری هم ضربه‌های من به تیر دروازه برخورد کرد. البته این هم جزئی از فوتبال است و باید ضربه‌های من دقیق‌تر باشند تا دیگر به شانس نیاز نداشته باشم. من معتقدم VAR کمی از جذابیت فوتبال کم کرده‌است.

یعنی فکر می‌کنی این قانون، قانون خوبی نیست؟ من فکر می‌کنم در یکسری از صحنه‌ها، وقتی تصمیم‌از بیرون گرفته می‌شود و یکی دیگر نظرمی‌دهد، از جذابیت کم می‌شود. به عنوان نمونه چهار پنج هفته قبل، روی دفاع چپ حریف پرس گذاشتیم، او اشتباه کرد و نفوذ کردیم و گل زدیم. داور وسط زمین را نشان داد. تیم حریف اعتراض کرد و گفتند VAR. به داور هم گفتند برو صحنه مشکوک را ببین. او دید و گفت که خطا تشخیص داد اما بعد از بازی، وقتی خارج از آن فشار تصویر را دیدیم بود، از ما عذرخواهی کرد و گفت اشتباه تشخیص داده‌است. تنها ۳ دقیقه بعد از آن بازی‌نیی، ما گل خوردیم و یک بر صفر عقب افتادیم. چنین اشتباهاتی قطعا در جریان بازی تأثیر می‌گذارد. من می‌گویم اگر داور خودش تصمیم بگیرد و از بالا فشاری روی او وارد نشود، از جذابیت فوتبال هم کم نمی‌شود.

فاینورد جزو مدعیان اصلی قهرمانی لیگ هلند در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ است اما شگشت مقابل آژاکس کمی شما را تحت فشار قرار داد. همین‌طور است و آیا می‌توانید فاصله چهار امتیاز با صدر را جبران کنید؟

البته روی تیم ما فشاری وجود ندارد، فشار اصلی روی پی‌اس‌وی آژاکس و هون‌واژکس است. این فصل جزو تیم‌های مدعی لیگ هلند هستیم و در کنفرانس لیگ اروپا هم به مرحله دوم صعود کرده‌ایم. در جام حذفی هم در شرایطی به خاتیم که ۹۰ درصد بازی را در اختیار داشتیم و موقعیت‌های بسیاری را از دست دادیم. باز هم تکرار می‌کنم فاینورد فراتر از حد انتظار ظاهر شده و بازی به بازی هم پیشرفت می‌کند. ضمن اینکه، قیای ما هر دو عالی هستند اما اگر بخواهید ستنی حساب کنید، آژاکس حریف اصلی ما محسوب می‌شود.

بازگشت به لیگ هلند دفاع می‌کنی؟

صردرمد. من نسبت به پیش‌فشار‌هایی که داشتم، فاینورد را انتخاب کردم که در هلند خیلی بزرگ است و هواداران بسیاری دارد. به خصوص اینکه تیم در لیگ اروپا حضور دارد و برای هرفوتبال‌یستی خوب است که در این رقابت مهم‌بازی کند و دیده شود. از تصمیمی که کردم خیلی راضی‌ام. در باشگاه ما با سرمربی، بازیکنان و کادرمیدرستی رابطه‌م خوب است و امیدوارم بتوانم فصل خوبی را رقم بزنم.

باز توجه به اینکه تو با عنوان آقای گل لیگ هلند را ترک کردی، الان تحت فشار نیستی که گل بزنی؟

من آن فشار را حس نمی‌کنم اما قاعدتاً آن انتظار وجود دارد. البته خودم به محیط تیم نگاه می‌کنم و اینکه سرمربی از من راضی است. به خصوص در هفته‌ای آخر که فرمم بهتر شد و توانستم بیشتر به فاینورد کمک کنم. باز هم تأکید می‌کنم فشاری را روی خودم نمی‌بینم اما دوست دارم بیشتر گل بزنم و روی پیروزی‌های فاینورد تأثیر بیشتری بگذارم.

برخلاف باشگاه، در تیم ملی و خصوص بازی‌های اخیر گل‌های مهمی به ثمر رس‌انده‌ای. چه تفاوتی دارد که در تیم ملی بیشتر گل می‌زنی و در فاینورد کمتر این اتفاق برای تو رخ می‌دهد؟

راستش را بخواهید در باشگاه کمی بدشانس هم بودم اما در تیم ملی همه چیز مثبت‌تر پیش رفت است. مایا بچه‌ها چهار ضلع سال است کنار هم بازی می‌کنیم و در محیطی قرار داریم که به خصوص یکدیگر واقف هستیم. برای من رفتن به محیط جدیدی چون فاینورد متفاوت بود و نیاز به زمان داشتم تا در ترکیب جا بیفتم. این تفاوت وجود دارد اما من خیلی امید دارم تا در فاینورد هم گل‌های بیشتری بزنم و روی نتایج تیم اثر بگذارم. البته مصدومیت هم روی حضور تو در ترکیب تأثیر گذاشت و چندین بازی را به این دلیل از دست دادی.

متأسفانه مصدومیت خیلی اذیتم کرد. قبل از بازی با یونیون برلین در لیگ کنفرانس اروپا آسیب دیدم و همین مسأله باعث شد برای چند بازی از قرم خارج شوم. مقابل لبنان با در بازی کردم ولی خب دوست داشتم به تیم ملی کمک کنم.

مصدومیت تو همان مصدومیت قدیمی و کهنه است؟

دقیقا. مصدومیت کشاله را از سال‌های قبل همراه خودم داشتم و با توجه به اینکه فصل جدید هم هر سه روز یک بار بازی کردم، به من فشار بیشتری وارد شد. به همین خاطر این آسیب‌دیدگی بیشتر خودش را نشان داد و نتیجه‌اش دوری من از چندین دیدار بود.

تیم ملی در آستانه صعود به جام جهانی قرار دارد. دوست دارم در مورد شرایط موجود صحبت کنی و اینکه چطور باید به دیدارهای آینده نگاه کنیم؟

باید اتفاق

خیلی عجیبی بیفتد که صعود نکنیم اما من تا وقتی تیم‌مان وارد لیست نشود نمی‌گویم به جام جهانی رفته‌ایم. روی کاغذ شانس ما زیاد است اما این مسأله نباید باعث شود با ذ‌ه‌نیت متفاوتی وارد زمین شویم. ضمن اینکه برای من واقعاً مهم است با بیشترین امتیاز ممکن به جام جهانی برویم.

یعنی رکورد بزنی؟

بحث رکورد چیزی نیست که بخواهیم برایش برنامه‌ریزی کنیم اما فکر می‌کنم تیم فعلی پتانسیل این را دارد که به بالاترین امتیاز ممکن راهی جام جهانی شود.



درباره طارمی، یک ساعت با اسکوچچ حرف زدیم جهان‌بخش: در تیم ملی همه کاپیتان هستند

علیرضا جهان‌بخش نیم‌فصل را در فاینورد سپری کرد و در این مدت بازی‌های تأثیرگذاری نیز برای تیم ملی انجام داد. حالا که علیرضا به تعطیلات رفته تا کنتر خانواده‌ی کمی استراحت کند، بهترین زمان ممکن بود تا با او درباره بازگشت به لیگ هلند، تیم ملی، اتفاقاتی که برای مهدی طارمی رخ داد، شایعه جذب استقلال و پرسپولیس از آسیا و البته بستن بازوبند کاپیتانی تیم ملی صحبت کنیم. او مثل همیشه منطقی به سؤال‌ها پاسخ داد و البته در مورد ماجرای طارمی از جلسه یک ساعته‌ای گفت که او، کریم انصاری فرد و احسان حاجی صفی با اسکوپچ برگزار کردند تا او را تصمصم خود برای بازگشت به لیگ هلند دفاع می‌کند و معتقد است یکی از بهترین تصمیم‌های فوتبالی خود را گرفته‌است.



از پتانسیل بالای تیم فعلی گفتی. آیا حضور بازیکنانی مستعد می‌تواند باعث شود تا از تیم ملی انتظار صعود به مرحله دوم جام جهانی را داشته باشیم؟

قطعا این مسأله‌ای است که در یکی دو دوره گذشته جزو اهداف‌مان بوده اما رسیدن به آن کار راحتی نیست. خیلی مسائل می‌تواند در صعود یک تیم و موفقیتش نقش داشته باشد. به خصوص در جام جهانی که همه با تمام قوا می‌آیند تا بهترین نتایج را کسب کنند. ذهن آرام، امکانات و البته فرقه مناسب نکاتی هستند که اثر گذارند. ضمن اینکه باید از روزهای فینا و همچنین بازی‌های تدارکاتی بهترین استفاده را بکنیم تا شانس موفقیت‌مان بالاتر برود. صعود به مرحله دوم، قطعاً از اهداف‌مان است. به شرطی که شرایط لازم مهیا شود.

در بازی‌های اخیر تیم ملی و با توجه به غیبت احسان حاجی صفی و کریم انصاری فرد، بازوبند کاپیتانی تیم ملی را بر بازو بسته‌ای. کاپیتانی مسئولیت را بیشتر نکرده؟ اگر بیشتر شده با این موضوع چطور کنار آمده‌ای؟

از من قبل‌تر احسان و کریم هستند که خیلی تأثیر گذارند و وظیفه کاپیتانی را به نحو احسن انجام می‌دهند. با این حال بستم بازوبند کاپیتانی یک افتخار است اما مسئولیت را بیشتر می‌کنم. وقتی بازوبند را نمی‌بندم تمرکز من بیشتر است اما وقتی مسئولیت تیم در زمین به من محول می‌شود، قاعدتاً باقی‌واسم به تمام نقاط باشد. البته بچه‌های ما همه کاپیتان هستند و هر کدام یک جام جهانی و یک جام ملت‌ها را پشت سر گذاشته و از حیت تجربه در شرایط مطلوبی قرار دارند. بازیکنان تیم ملی اکثراً حرفه‌ای هستند و می‌توانند گلیم خود را از آب بیرون بکشند.

در مورد ادامه همکاری با دراگان اسکوچچ، حرف و حدیث زیاد است. گروهی معتقدند او برای حضور در جام جهانی کوچک است و عده‌ای دیگر بر این باورند که او نتایج درخشانی گرفته و باید روی نیمکت تیم ملی حفظ شود. نظر تو به عنوان یکی از بازیکنان با تجربه تیم ملی در این باره چیست؟

من به عنوان بازیکن نمی‌توانم نظر بدهم. چون ارگانی به نام فدراسیون فوتبال هست که می‌تواند در این باره تصمیم بگیرد و نظر بدهد. هر کسی سرمربی تیم ملی باشد، ما به عنوان بازیکن باید با تمام وجود انرژی بگذاریم. الان آقای اسکوچچ هستند که در این مدت نتایج خوبی هم گرفته‌اند. هر تصمیمی فدراسیون فوتبال بگیرد، ما به عنوان بازیکن باید از آن پیروی کنیم.

پیرامون اتفاقی که برای مهدی طارمی افتاد و البته بازگشت او هم صحبت می‌کنی؟

ببینید، شاید کسی نداند اما من، احسان حاجی صفی و کریم انصاری فرد بالای یک ساعت راجع به ماجرای طارمی با اسکوچچ صحبت کردیم. تمام تلاش‌مان را انجام دادیم تا قبل از اینکه اتفاق بیفتد، از وقوع آن جلوگیری کنیم.

مگر زودتر خبر داشتید؟

اواخر منوجه شدیم و تلاش کردیم که چنین اتفاقی نیفتد اما سو، تفاهم‌ها زیاد بود. هر کدام نظر خود‌شان را داشتند و همین باعث شد سرمربی تیم ملی چنین تصمیمی بگیرد. این بار ما طرفین با آغوش باز پذیرایی صحبت داشتیم و تفاهم‌ها هر دو طرف بود. این نظر شخصی من است که هیچ کدام از ما بالاتر از پیراهن تیم ملی نیستیم. همه آمده‌ایم خدمت کنیم و این یکی از دلایل حضورمان در تیم ملی است. ما هیچ‌کدام نباید به تیم ملی ضربه بزنیم. مهدی کارهای بزرگی برای تیم ملی انجام داده و اسکوچچ هم به عنوان نقرال کادرفنی تصمیم گرفته‌است. حالا اما مهم این است که همه چیز صمیم به خیر شده و تیم ملی با تمام قدرت تیم خود دیدار‌های بعدی خود در مقدماتی جام ملت‌های آسیا می‌شود.

اختیار لیگ ایران را دنبال می‌کنی؟ می‌دانی که استقلال و پرسپولیس در مسأله حذف از لیگ قهرمانان آسیا قرار دارند؟

من هم این خبر را شنیدم، واقعیش را بخواهید شاید اتفاق قشنگی نباشد اما در کل برای هواداران دو باشگاه می‌تواند اتفاقی مثبت باشد. بهتر بگویم این یک تلنگر مثبت است که می‌تواند به این دو باشگاه در آینده کمک کند. خیلی از باشگاه‌ها خصوصی‌اند و اسپانسرهای خودشان را دارند اما این دورتم به دلیل اینکه یک مالکیت مشترک دارند. همیشه تحت فشار قرار می‌گیرند. در حالی که اگر مالکیت آنها جدا باشد شاید اتفاقات مثبتی هم برای‌شان رخ بدهد. من نمی‌خواهم بگویم اشتباه چه کسی است که برای پرسپولیس استقلال چنین شرایطی به وجود آمده. فقط معتقدم که شاید در آینده وب‌تلنگری که این دو باشگاه می‌خورند، اتفاقات بهتری رقم بخورد. به عنوان نمونه خیلی از بیشکوس‌تان این دو باشگاه دوست دارند با اسپانسری وارد شوند و کمک کنند. اگر این دو باشگاه صاحب اسپانسر شوند قطعاً رقابت آنها بهتر و جذاب‌تر خواهد شد.

فکر می‌کنی کدام تیم می‌تواند این فصل قهرمان لیگ ایران شود؟

من هفته به هفته رقابت‌ها را دنبال نمی‌کنم و سخت است بتوانم نظر بدهم. رقابت در این فصل اما جذاب است و این می‌تواند هم برای لیگ خوب باشد و هم به تیم ملی کمک کند. امتیازها نزدیک است و اکثر تیم‌ها از مربیان جوان استفاده می‌کنند که این اتفاق مهمی برای لیگ ایران محسوب می‌شود.

در آخر هم اگر می‌خواهی درباره موضوع مهدی مهدوی‌کیا صحبت کن!

مایا در مراقب اسطوره‌های مان باشیم. افرادی که سال‌ها برای شادی مردم تلاش کرده‌اند. بخصوص شخصی مثل مهدی مهدوی‌کیا که می‌دانیم چه کارهای خوبی در راستای آرمان‌های کشور انجام داده است. از گل او به آمریکا در جام جهانی ۱۹۹۸ و بالا بردن پرچم ایران در آلمان و اروپا تا سر زدن به خانواده شهدا و آرج دادن به کسانی که برای همه مایه عنوان افرادی که برای سربلندی ایران تلاش می‌کنند، بسیار مهم هستند.

لژیونر

حذف آلتای در یک بازی جنجالی پنالتی روی نادری را ندیدند



در آخرین و یکی از حساس‌ترین مسابقات مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی فوتبال ترکیه، تیم آلتای اسبور در حالی که با نظر مصطفی دزیزی از محمد نادری به عنوان مدافع چپ در ترکیب خود بهره می‌برد، در ورزشگاه وودافون بارک استانبول به مصاف بشیکتاش رفت. باران نادری که در پنج مسابقه اخیرشان نتایج ضعیفی کسب کرده و یک تساوی و چهار شکست متوالی در سوپر لیگ ترکیه داشت، این بار هم در رقابت‌های جام حذفی نتوانستند به این روند ناگامی پایان بدهند و یک باخت دیگر را تجربه کردند تا از این بازی‌ها کنار بروند. شاگردان دزیزی را بخلاف اینکه در هفته هفتم فصل ۲۲-۲۱ سوپر لیگ ترکیه به برتری مقابل بشیکتاش رسیده بودند، در شبی که با یک صحنه دآوری جنجالی از تصاحب یک پنالتی که روی مدافع ایرانی‌اش اتفاق افتاد، از فرصت گلزنی محروم ماندند، با نتیجه یک بر صفر مغلوب شدند تا نتوانند به جمع ۱۶ تیم نهایی جام حذفی راه پیدا کنند.

خداحافظی اللهیار با زوریا آینده مبهم صیادمنش

اللهیار صیادمنش به طور ختم در ادامه فوتبال برای تیم زوریا لواناسک اوکراین بازی نخواهد کرد. او به سبب عملکرد خوب بر این تیم با اشتیاق از سوی زوریا برای ادامه حضور در ترکیب تیم مواجه شد اما باشگاه فترافجه اعلام کرد دیگر با واگذاری اللهیار به صورت قرضی موافقت نخواهد کرد و هرباشگاهی خواهان در اختیار گرفتن مهاجم تیم ملی فوتبال ایران است باید ۳/۵ میلیون یورو به باشگاه ترکیه‌ای پرداخت کند. در حالی که در روزهای اخیر رسانه‌های ترکیه‌ای به دفاع از تلاش باشگاه زوریا برای تمدید قرارداد قرضی اللهیار خبر داده بودند، صیادمنش با انتشار پستی جدایی‌اش را از تیم اوکراینی قطعی کرد. او نوشت: «خداحافظی با کسی که مورد علاقه‌اش است، همواره سخت است؛ اما پس از یک سال و نیم در خنان می‌توانم بگویم که زوریا همیشه در قلب من خواهد ماند.» او به فترافجه بر می‌گردد یا راهی یک تیم دیگر می‌شود؟ اللهیار به این نکته اشاره‌ای نکرده اما تکلیف نهایی او در روزهای آتی مشخص می‌شود. صیادمنش تا ۲۰۲۴ با باشگاه ترکیه‌ای قرارداد دارد.

شکست تلخ العربی مقابل ام‌صلال اسماعیلی گل‌نزد تعویض شد



در چهارچوب دیدارهای هفته یازدهم و پایانی دور رفت فصل ۲۲-۲۰۲۱ لیگ ستارگان قطر، تیم فوتبال العربی که مثل بازی‌های اخیرش، فرسید اسماعیلی را در ترکیب و خط میانی خود داشت، مقابل تیم رده ششمی ام‌صلال قرار گرفت. باران اسماعیلی که پس از باخت هفته پنجم مقابل اسلد دیگر هیچ شکستی را در لیگ ستارگان قطر تجربه نکرده و روند خوبی به سمت بالای جدول داشتند، در بازی خانگی برابر ام‌صلال نتوانستند به این روند ادامه بدهند و سومین باخت فصل خود را با نتیجه دو بر صفر متحمل شدند. فرسید اسماعیلی، هافبک ایرانی العربی که هفته گذشته مقابل العرافه یک گل مردود به ثمر رسانده بود، در ششمین بازی فصل خود حضور ۸۲ دقیقه‌ای برابر ام‌صلال داشت، که نتوانست آماریک گل زده‌اش در لیگ ستارگان قطر را بهبود ببخشد.

مهاجم ایرانی بالاخره بازی کرد بازگشت محبی بعد از ۴۰ روز

محمد محبی که پس از پایان دوران حضورش در سپاهان و پیوستن به سانتاکلارا در سه مسابقه یک برتر برنغال به عنوان یار تعویضی به بازی رفته و در یک دیدار لیگ کاپ به عنوان بازیکن ثابت به میدان رفته بود، پس از ۴۰ روز مصدومیت و دوری از مسابقات برابر فریرا دوباره فرصت پیدا کرد. سانتاکلارا در شبی که محمد محبی ارجو نقرات ذخیره‌اش داشت، در چهارچوب هفته شانزدهم لیگ برتر برنغال به مصاف پاسوس د فریرا رفت و در نهایت بازی را دو بر یک به حریف خود واگذار کرد. محبی از دقیقه ۶۶ دیدار با فریرا وارد زمین شد اما نتوانست کاری از پیش ببرد.